
Uchwała nr 187/24/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 lutego 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konkursu w ramach 
„Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Dróg Lokalnych o istotnym znaczeniu 
dla rozwoju społeczno - gospodarczego regionu” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500)  
oraz uchwałą nr 158/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 października 2013 r. 
w sprawie Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 roku – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1415/273/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 września 2017 r. 
w sprawie przeprowadzenia konkursu w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Dróg 
Lokalnych o istotnym znaczeniu dla rozwoju społeczno - gospodarczego regionu”1  
w załączniku do uchwały załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego 
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 1678/287/17 z dnia 31 października 2017 r., nr 111/307/18 
z dnia 9 stycznia 2018 r., nr 210/313/18 z dnia 30 stycznia  2018 r., nr 1050/351/18 z dnia 26 czerwca 2018 r. oraz nr 1271/359/18 
z dnia 31 lipca 2018 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konkursu w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Dróg Lokalnych o istotnym znaczeniu dla rozwoju społeczno - gospodarczego regionu”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


